2013/02/19 10:33:22 ／ AR047707_こころネット株式会社_適時開示書類

本文

平成25年２月21日

各　　位

会 社 名 　　こころネット株式会社

代 表 者 名　代表取締役社長 齋 藤 高 紀

(コード番号：6060)

問 合 せ 先　常務取締役 安 斎 紀 之

(TEL．024-573-6556)

主要株主の異動に関するお知らせ

　平成25年４月１日付で当社の主要株主に異動が生じる見込みとなりましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．異動が生じる経緯

　当社は、平成25年２月12日付「株式会社郡山グランドホテルとの株式交換に関する基本合意書締

結に関するお知らせ」において公表しましたとおり、新株を発行し株式交換を行う予定です。本新

株発行の結果、当社の主要株主である齋藤高紀氏は、主要株主に該当しないこととなります。なお、

本株式交換の詳細につきましては、本日公表の「株式会社郡山グランドホテルとの株式交換契約書

締結（簡易株式交換）に関するお知らせ」をご参照下さい。

２．異動する株主の概要

①　氏　名　　　齋藤　高紀

②　住　所　　　福島県福島市

３．異動前後における議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

　　齋藤　高紀

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（平成25年２月21日現在）

3,648個

（364,870株）
10.30％ 第３位

異動後
3,648個

（364,870株）
9.50％ 第３位

（注１）異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、当社が平成24年11月14日に提出した

　　　　第47期第２四半期報告書に記載された平成24年９月30日現在の総株主の議決権の数

　　　　である35,412個を基準として算出しております。

（注２）総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入しております。

４．異動予定年月日

平成25年４月１日（発行する新株の効力発生予定日）

５．今後の見通し

当該主要株主の異動が当社の今期（平成25年３月期）連結業績に与える影響はありません。

　以　上